\*) Tzetz. ex. Il. p. 4 Inter interpres Homeri, inquit, fuit etiam Ποσειδώνιος ὁ Ἀπολλωνιάτης ο τῷ Ἡσιόδῳ μέμψιν ἐπάγων οὐς παραπτέραντι τινας τῶν Ομήρου λέξεων, τὸν Ὀΐλέα Ἄλεα εἰπόντι καὶ τὸν νῆδυμον ἥθυμον καὶ ἄλλα ὄττα τοιαῦτα. Cf. eundem p. 126. (Ipse Tzetzes forma Ἰλεύς usus est: v. Wern. ad Tryph. v. 163)

filii sorte eiusdem: ἔτις οὐχιών δίψει, χειρός ἐλών,  
ἀπὸ πύργου, λυγρὸν ὀλεθρον· ἡ διπλῆ δὲ ἐπεῦθεν κι-  
νηθέντες οἱ μεθ' Ὀμηρον ποιηταὶ διπτόμενον κατὰ τοῦ  
τείχους ὑπὸ τῶν Ἑλλήνων εἰσάγοντες τὸν Ἀστυάνακτα.

### Antea,

uxor Proeti; apud recentiores Stheneboea. Z, 160.  
Pater eius, cuius nomen apud poetam non est, apud  
recentiores Iobates. Z, 170.

### Aphrodite

secundum Homerum Love nata. Y, 170.

### Apollon

a Paeeone, qui deorum medicus est, diversus E, 898.  
Quidam falso Paeeona pro Apolline acceperunt A,  
473 (v. sch. h. l.). — Caussa cur cum Neptuno apud  
Laomedontem servitium subierit, a poeta non tradita.  
Y, 444. Smintheus dictus non a muribus (*Ἀρισταρχος ἀπεστὲς ἥγεται ἀπὸ χαμαιπετοῦς ζώου τὸν θεὸν ἐπιθέτῳ κεκοσμῆσθαι ὑπὸ τοῦ ποιητοῦ*), sed ab urbe Troica.  
Apollon. lex. H. 726.

### Ares

Iunonis filius est, non ut quidam putant Enyus. E,  
892. Enyo dea bellica est (E, 333). Inde Martis epi-  
theton Enyalius, quo nec Enyus filius significatur, nec  
apud Homerum, sicuti in Atticorum fabulis, Enyalius  
deus a Marte diversus. P, 211 (ubi leg. οὐδὲ ὡς οἱ  
*Ἄττικοὶ διαφέγγαται*). Martis filii sunt Δεῖμος et Φόβος,  
non eius equi, ut Antimachus fecit falso intellecto.

[www.lib.utexas.edu/O.119.html](http://www.lib.utexas.edu/O.119.html). vid. ad h. l. et A, 439. N,  
299. — E, 942 notable, quod eum homines spoliantem  
inducit.

### Athene.

E, 874 ή. διαλῆ δαι ἐμφαίνει ὡς ἐκ μόνου τοῦ Διὸς γενομένης τῆς Ἀθηνᾶς. I. e. Hic locus speciem praebet, quasi Homerus ex solo Iove natam Minervam cognoverit. — Si ex his paucis verbis colligendum est, videtur Aristarchus nihil de hac re certi statuisse, sed ad contrariam potius partem inclinasse. Quod si scholion (BL) ad E, 880 Aristarcheum est, praefracte negavit. Hoc scholion est: τοῦτο δέδωκεν ἀφορμὴν Ἡσιόδῳ τὸ ἀντός ἀντὶ τοῦ μόνος λαβεῖν, δπερ ὁ ποιητὴς οὐκ οἶδεν, ἀλλὰ λέγει ἀνεῖς αντήν, ἐπεὶ σὺ ἀττῆλον ἀντὴν ἔγεννησας ἥτοι ἐπιβλαβῆ. Hoc Aristarcheum esse inclinat animus, sed statuendum ab epitomatore falso relatum, quod dicit αντός pro μόνος Homero non notum esse: id Aristarcheum non est; contrarium is observaverat (v. Θ, 93). Certissima in Homericis carminibus vestigia esse, fabulam de Minerva solo Iove nata poetae notam fuisse, nemo iure dixerit, nec propter ea, quae ipse attulit, dicere debebat Heffterus Goetterd. auf Rhod. II, p. 30. — Άλαλκομενῆς Ἀθήνη duxit Ar. ab ἀλαλκεῖν, quod refutatum invenies ab Steph. Byz. s. Άλαλκομένιον.

### Atreus et Thyestes.

Eorum de discordia ignota Homero fabula. B, 107.

### Bellerophon.

Fabulam de Pegaso non novit. Z, 183. 191.

[www.libtool.com](http://www.libtool.com) Briareos,

*ἐκατόγχειρος* est qui centum manus habet (non ut quidam volunt, cuius longitudo centum cubitorum est). Apollon. lex. p. 370, ubi ante oν διὰ inserendum οἱ δέ.  
— Est deus marinus, B, 404.

---

### Charites.

*Ε*, 267 ἐγὼ δέ κέ τοι Χαρίτων μίαν δπλοτεράων δώσω  
δπτυέμεναι) ὅτι δύο γενέσεις Χαρίτων ὑποτίθεται, πρε-  
σβυτέρας καὶ νεωτέρας· διδ συγκρητικῶς λέγει δπλοτεράων.  
V. observationem de usu voc. δπλότερος A, 324. Du-  
plex Musarum stirps, Pausan. IX, 29, 2.

---

### Clytaemnestra.

Una cum Aegistho interiit; sed an, sicut Aegisthus,  
et ipsa ab Oreste imperfecta sit sec. Homerum, incer-  
tum est. Schol. γ, 303.

---

### Cyclopes.

Non improbi finguntur praeter unum Cyclopem.  
v. Apollon. l. H. s. ἀθεμιστῶν (p. 60). Eustath. p. 1617,  
20. (Cf. Damm. s. Κύκλωψ et supra p. 152 θέμιστες).

---

### Dionysus

apud Homerum non videtur Deus esse. Z, 132 σημει-  
οῦνται τινες ὅτι ὡς περὶ Θεοῦ τοῦ Διονύσου διαλέγεται  
(quod idem est ac si dixisset ὅτι ἐμφαίνει ὡς περὶ Θεοῦ  
τοῦ Διονύσου, v. Athene) h. e. cum propter Dionysum  
violatum tanta poena a Dis maioribus Lycurgus affi-  
ciatur, (fortasse etiam propter θύσια commemorata

et [www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn), cuius explicatio incerta\*), ex hoc loco videri possit colligi posse, Deum esse Dionysum. Qnodsi deus esset, vix dubitandum quin una vini inventor esset. Sed cum ubique Homerus vini frequentem mentionem iniiciat, tamen Dionyso nusquam inventionem tribuit. Nec Maronem, illum vini dulcissimi donatorem, genere Dionyso propinquum fuisse facit, sicut fecit Hesiodus. Schol. i, 198, (quod scribemus, ut correctum est a Lobeckio Agl. p. 287) ταῦτα σημειοῦνται πρὸς τὸ μὴ παραδιδόντα ὘μηρον Διόνυσον οἴνου εὑρετὴν δὶ’ δλης τῆς ποιήσεως οἴνου μημονεύοντα. ἵ, δὲ ἀπότασις πρὸς Ἡσίοδον λέγοντα τὸν Μάρωνα Οἰνωπίωνος τοῦ Διονύσου. — Il. 5, 325, sicut totus hic locus, ab Aristarcho et antea ab Aristophane rejectus ut spurius. — In Aristarchi sententia ex tam parvis reliquiis enucleandis discessimus paululum a Lobeckio Agl. pg. 286, 287. Attamen veremur, ne quid ei tribuerimus praeter sententiam: nam scholiorum testimonia H, 132. i, 198 nec integra fortasse et an Ἀρίστονici sint non caret dubio.

---

### Eileithiae

v. Musae. — T, 119 observatum, quod εἰλειθυίας pro ipsis partus doloribus dixerit.

---

### Enyo. Enyalius.